סיכומו של דבר, לאור החשד הסביר, הצורך הראייתי והחקירתי ופרק הזמן שחלף מעת התפיסה -
ההארכה תקופת כי (יצוין 8.4.2021 ליום עד יוארך התפוסים החזקת ותוקף מתקבלת הבקשה

היותר). לכל פעם, בכל יום 30 היא תפוס מחשב חומר להחזקת

7. חומר שהוגש בדיון ע"י המבקשת יוחזר לה בתיאום עם המזכירות.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021, בהעדר
הצדדים.